
AL SITO WEB DELLA SCUOLA

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di 3^ fascia provvisorie del personale ATA 2021/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la nota ministeriale  n. 1863 del 17/06/2021

DECRETA

    la pubblicazione in data odierna al sito web di questa Istituzione scolastica delle graduatorie  
    provvisorie d’Istituto 3^ fascia del personale ATA  AA.SS. 2021/2024

                                                                                                  
                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Giuseppa Di Blasi
       (La firma è omessa ai sensi dell’Art. 3, D. Leg.vo 12/02/1993, n. 39)

PASL01000V - ALBO PRETORIO - 0000058 - 09/07/2021 - G4 – GRADUATORIE - U
PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010902 - 09/07/2021 - C07 - PERSONALE NON DI RU - U


